
Российская Федерация 
Комитет образования 
Администрации муниципального 
Района «Ононский район»
П Р И К А 3 № 68-а о/д
От « 30 » апреля 2021 г

Об утверждении результатов конкурса «Современный руководитель-2021 г»

На основании приказа №11 от 20 января 2021 года «О проведении районного 
конкурса «Современный руководитель-2021 г» приказываю:

1 V t O P I T  Т Т Т Т Г Т  n A O ^ ^ T T L T Q T L T  1 Г Г \ Т Т Т Г \ 7 Г \ П Q  / / Р П О П Р И Г Р и и т т  n ^ ^ A D A T T T J T P T T t - O n O  1 T 'W  *
т/ 1  Л-* V ̂  i  А и  WvJJI *JLJU> i  WV *. »_»». H V / i i l V J  *»»* V' V  V U l V l U i l / l l i  J j  J  Ж4 V/JL/ i  ** VS JL Л. /  I j

2. По итогам конкурса наградить:
1.2. Дипломом I степени:

Мыльникову Д.И.-директора МБОУ Нижнецасучейская СОШ.
2.2. Дипломом 11 степени:

Алексееву С.Г,- директора МБОУ Буйлэсанская СОШ.
2.3. Дипломом III степени:

Цыренову Г.В.-заведующую МБДОУ Новозоринский д/с «Солнышко».

3. Вручить дипломы участника конкурса «Современный руководитель-2021 г»:

1. Селезневой В.А,- директору МБОУ Тут- Халтуйская ООШ;
2. Истоминой В.А.- директору МБОУ Большевистская СОШ;
^  1 Т 1 а г т т \ 7 Г \ л о л т 1  О  АЛ  _  т т п л р т у т л т /  \ / T R O V  У з / т п ^ з г т а т г р т / ’ а с г  г п т т т -

. * a. i М* VSJLA w  tx r x. J  I » JJ-* Vy- ■*. *'A2 ^  J  * V-*-**• V 44*<* ’W v> » ;

4. Комиссаровой Т.П.-заведующей МБДОУ Нижнецасучейский д/с «Тополек»;
5. Номоконовой Н.Б.-заведующей МБДОУ Кулусутайский д/с «Тополек»;
6. Цыганковой В.В.-директора МБОУ ДО ДДТ

4. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.

Г.В. Сюткова
j Председатель комитета образования 

MF «Ононский район»


